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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 605489 BIONDI SIMONE1 CLUB SCHERMA ROMA10/06/92

 612832 LISPI ALESSANDRO2 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO02/11/93

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO3 CAPITOLINA SCHERMA25/01/97

 643858 MASSI RICCARDO4 CAPITOLINA SCHERMA06/11/95

 616574 BOTTI MARCOVALERIO5 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/04/93

 144320 ROMAGNOLI EMANUELE6 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA12/01/89

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO7 ACCADEMIA D ARMI ATHOS27/09/94

 613197 GAZZEA UMBERTO8 PETRARCA SCHERMA08/09/85

 602892 MURANA LUCA9 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA07/07/92

 641167 TITTON NICOLA10 GEMINA SCHERMA21/08/98

 672491 BAZNAT TIMUR11 SCHERMA VITTORIA PORDENONE04/07/97

 606575 DE VIVO RUMBOLDT PIETRO12 GEMINA SCHERMA21/02/95
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LISPI ALESSAN - RMGRE (Roma)

 -

MURANA LUCA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

GAZZEA UMBERT - PDIMP (Padova)

BOTTI MARCOVA - RMCSA (Frascati)

DE VIVO RUMBO - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 -

MASSI RICCARD - RMCAP (Roma)

SCARASCIA MUG - RMCAP (Roma)

 -

BAZNAT TIMUR - PNVIT (Pordenone)

ROMAGNOLI EMA - RMCSA (Frascati)

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliari)

TITTON NICOLA - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 15:46Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 612832 LISPI ALESSANDRO RMGRE Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  1

 605489 BIONDI SIMONE RMCS Qualificato 0,80  16  23  7 2 2  2

 615007 SCARASCIA MUGNOZZA GIANCARLO RMCAP Qualificato 0,80  10  24  14 3 3  2

 643858 MASSI RICCARDO RMCAP Qualificato 0,80  9  22  13 4 4  1

 616574 BOTTI MARCOVALERIO RMCSA Qualificato 0,80  5  20  15 5 5  2

 144320 ROMAGNOLI EMANUELE RMCSA Qualificato 0,60  1  17  16 6 6  1

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO CAATH Qualificato 0,40 -1  18  19 7 7  2

 613197 GAZZEA UMBERTO PDIMP Qualificato 0,40 -1  17  18 8 8  1

 602892 MURANA LUCA SIELS Qualificato 0,20 -10  11  21 9 9  1

 641167 TITTON NICOLA UDGEM Qualificato 0,20 -14  10  24 10 10  2

 672491 BAZNAT TIMUR PNVIT Qualificato 0,00 -16  9  25 11 11  2

 606575 DE VIVO RUMBOLDT PIETRO UDGEM Qualificato 0,00 -18  7  25 12 12  1

 146239 SARCINA ALESSIO ORAZIO RMCAM Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola maschile 15:46Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MURANA LUCA 602892 3 2 1 0 V 0  0,200 -10  11SIELS

 2 MASSI RICCARDO 643858 V V 2 V V 0  0,800  9  22RMCAP

 3 ROMAGNOLI EMANUELE 144320 V 1 1 V V 0  0,600  1  17RMCSA

 4 LISPI ALESSANDRO 612832 V V V V V 0  1,000  19  25RMGRE

 5 GAZZEA UMBERTO 613197 V 3 3 1 V 0  0,400 -1  17PDIMP

 6 DE VIVO RUMBOLDT PIETRO 606575 1 1 1 1 3 0  0,000 -18  7UDGEM

 7 SARCINA ALESSIO ORAZIO 146239 A A A A A A  0,000  0  0RMCAM

 2Girone N.

 1 SCARASCIA MUGNOZZAGIANCARLO 615007 V V V 4 V  0,800  10  24RMCAP

 2 BIONDI SIMONE 605489 3 V V V V  0,800  16  23RMCS

 3 TITTON NICOLA 641167 1 2 V 0 2  0,200 -14  10UDGEM

 4 BAZNAT TIMUR 672491 1 0 4 2 2  0,000 -16  9PNVIT

 5 BOTTI MARCOVALERIO 616574 V 0 V V V  0,800  5  20RMCSA

 6 LOIOTILE ALESSANDRO 607685 4 0 V V 4  0,400 -1  18CAATH
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17/12/2022Cat.0 (24+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

15:46Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94 607685  39CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

GAZZEA UMBERTO 08/09/85 613197  79PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

BAZNAT TIMUR 04/07/97 672491  90PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

SARCINA ALESSIO ORAZI 19/05/87 146239  9.999RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

MASSI RICCARDO 06/11/95 643858  9.999RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

SCARASCIA MUG GIANCARLO 25/01/97 615007  9.999SI

BOTTI MARCOVALERIO 22/04/93 616574  71RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

ROMAGNOLI EMANUELE 12/01/89 144320  82SI

BIONDI SIMONE 10/06/92 605489  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LISPI ALESSANDRO 02/11/93 612832  9.999RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MURANA LUCA 07/07/92 602892  27SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

DE VIVO RUMBO PIETRO 21/02/95 606575  9.999UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

TITTON NICOLA 21/08/98 641167  9.999SI
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2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

15:47Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MURANA LUCA 07/07/92  602892 271 SIELSSI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94  607685 392 CAATHSI

BOTTI MARCOVALERIO 22/04/93  616574 713 RMCSASI

GAZZEA UMBERTO 08/09/85  613197 794 PDIMPSI

ROMAGNOLI EMANUELE 12/01/89  144320 825 RMCSASI

BAZNAT TIMUR 04/07/97  672491 906 PNVITSI

BIONDI SIMONE 10/06/92  605489 9.9997 RMCSSI

DE VIVO RUMBOLDT PIETRO 21/02/95  606575 9.9998 UDGEMSI

LISPI ALESSANDRO 02/11/93  612832 9.9999 RMGRESI

MASSI RICCARDO 06/11/95  643858 9.99910 RMCAPSI

SARCINA ALESSIO ORAZIO 19/05/87  146239 9.99911 RMCAMSI

SCARASCIA MUGNOZ GIANCARLO 25/01/97  615007 9.99912 RMCAPSI

TITTON NICOLA 21/08/98  641167 9.99913 UDGEMSI
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